APTSEMI Минск т.80447584780 Viber email  minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
tel.+375 29 758 47 80 мтс
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото, даташит, APTSEMI, Диодный мост, однофазный, трёхфазный, трехфазный, igbt, модуль
где и как купить в Минске?
Сделать заявку или запрос можно по телефону факсу  или по электронной почте
Просим Вас указывать в заявке:
— название предприятия, факс, контактный телефон, контактное лицо;

MG100U12GJ GJ	 1200 100 1.9 690 10.8 0.15
MG100UZ12GJ GJ 1200 100 1.9 690 10.8 0.18
MG150HF12C1 C1 1200 150 1.7 625 14.5 0.1
MG150HF12C1 C1 1200 150 1.7 625 14.5 0.1
MG150HF12MRC2 C2 1200 150 2 880 9.6 0.085
MG200HF12MRC2 C2 1200 200 2 1150 21.6 0.045
MG300HF12C2 C2	 1200 300 1.9 1600 34.7 0.045
MG50HF12C1 C1 1200 50 1.8 500 5.7 0.15
MG75HF12C1 C1 1200 75 1.8 625 7.8 0.1
MG75HF12MRC1 C1 1200 75 1.8 625 7.8 0.1
MG75HF17C1 C1 1700 75 2.3 440 17.2 0.125
Беларусь г.Минск  viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tuiristor.by
(A) (
℃
) (V) (A) (mA) (V) (V) (A)
MT100DT08L1 L1 800 100 92 1200 1.35 100 6 0.18 150 3 1.25 100 20 0.26
MT100DT12L1 L1 1200 100 92 1200 1.35 100 6 0.18 150 3 1.25 100 20 0.26
MT100DT16L1 L1 1600 100 92 1200 1.35 100 6 0.18 150 3 1.25 100 20 0.26
MT100DT18L1 L1 1800 100 92 1200 1.35 100 6 0.18 150 3 1.25 100 20 0.26
MT150DT08L2 L2 800 150 93 1500 1.35 150 10 0.14 150 3 1.35 150 40 0.16
MT150DT12L2 L2 1200 150 93 1500 1.35 150 10 0.14 150 3 1.35 150 40 0.16
MT150DT16L2 L2 1600 150 93 1500 1.35 150 10 0.14 150 3 1.35 150 40 0.16
MT150DT18L2 L2 1800 150 93 1500 1.35 150 10 0.14 150 3 1.35 150 40 0.16
MT200DT08L2 L2 800 200 93 1900 1.35 200 10 0.12 200 3 1.4 200 100 0.14
MT200DT12L2 L2 1200 200 93 1900 1.35 200 10 0.12 200 3 1.4 200 100 0.14
MT200DT16L2 L2 1600 200 93 1900 1.35 200 10 0.12 200 3 1.4 200 100 0.14
MT200DT18L2 L2 1800 200 93 1900 1.35 200 10 0.12 200 3 1.4 200 100 0.14
MT75DT08L1 L1 800 75 99 920 1.4 100 6 0.2 150 3 1.3 100 20 0.3
MT75DT12L1 L1 1200 75 99 920 1.4 100 6 0.2 150 3 1.3 100 20 0.3
MT75DT16L1 L1 1600 75 99 920 1.4 100 6 0.2 150 3 1.3 100 20 0.3
MT75DT18L1 L1 1800 75 99 920 1.4 100 6 0.2 150 3 1.3 100 20 0.3
Беларусь г.Минск  viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tuiristor.by
VDRM/VRRM ITAV@TC=85
℃
ITSM 10ms
反向重复峰值电
流
结-壳热阻 触发电流 触发电压
正向重复峰值电流/
反向重复峰值电流
结-壳热阻
IRRM Rth(j-c) IGT(mA) VGT(V) IDRM/IRRM Rth(j-c)
150
℃
(mA) (
℃
/W) 125
℃
(mA) (
℃
/W)
MT110CB08T1 T1 800 110 2250 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT110CB12T1 T1 1200 110 2250 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT110CB16T1 T1 1600 110 2250 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT110CB18T1 T1 1800 110 2250 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT130CB08T2 T2 800 130 4700 1.8 500 9 0.09 150 3 40 0.18
MT130CB12T2 T2 1200 130 4700 1.8 500 9 0.09 150 3 40 0.18
MT130CB16T2 T2 1600 130 4700 1.8 500 9 0.09 150 3 40 0.18
MT130CB18T2 T2 1800 130 4700 1.8 500 9 0.09 150 3 40 0.18
MT160CB08T2 T2 800 160 5400 1.7 500 9 0.085 150 3 40 0.17
MT160CB12T2 T2 1200 160 5400 1.7 500 9 0.085 150 3 40 0.17
MT160CB16T2 T2 1600 160 5400 1.7 500 9 0.085 150 3 40 0.17
MT160CB18T2 T2 1800 160 5400 1.7 500 9 0.085 150 3 40 0.17
MT200CB08T2 T2 800 200 5500 1.7 620 9 0.08 200 3 50 0.16
MT200CB08T3 T3 800 200 7200 1.5 600 30 0.14 180 2.5 30 0.28
MT200CB12T2 T2 1200 200 5500 1.7 620 9 0.08 200 3 50 0.16
MT200CB12T3 T3 1200 200 7200 1.5 600 30 0.14 180 2.5 30 0.28
MT200CB16T2 T2 1600 200 5500 1.7 620 9 0.08 200 3 50 0.16
MT200CB16T3 T3 1600 200 7200 1.5 600 30 0.14 180 2.5 30 0.28
MT200CB18T2 T2 1800 200 5500 1.7 620 9 0.08 200 3 50 0.16
MT200CB18T3 T3 1800 200 7200 1.5 600 30 0.14 180 2.5 30 0.28
MT25CB08T1 T1 800 25 550 1.8 75 6 0.45 150 2.5 10 0.9
MT25CB12T1 T1 1200 25 550 1.8 75 6 0.45 150 2.5 10 0.9
MT25CB16T1 T1 1600 25 550 1.8 75 6 0.45 150 2.5 10 0.9
MT25CB18T1 T1 1800 25 550 1.8 75 6 0.45 150 2.5 10 0.9
MT275CB08T3 T3 800 275 8000 1.6 750 30 0.13 150 2 30 0.26
MT275CB12T3 T3 1200 275 8000 1.6 750 30 0.13 150 2 30 0.26
MT275CB16T3 T3 1600 275 8000 1.6 750 30 0.13 150 2 30 0.26
MT275CB18T3 T3 1800 275 8000 1.6 750 30 0.13 150 2 30 0.26
MT330CB08T4 T3 800 330 9000 1.6 900 30 0.12 150 2 30 0.24
MT330CB12T4 T4 1200 330 9000 1.6 900 30 0.12 150 2 30 0.24
MT330CB16T4 T4 1600 330 9000 1.6 900 30 0.12 150 2 30 0.24
MT330CB18T4 T4 1800 330 9000 1.6 900 30 0.12 150 2 30 0.24

MT90CB12T1 T1 1200 90 2000 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT90CB16T1 T1 1600 90 2000 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
MT90CB18T1 T1 1800 90 2000 1.65 300 6 0.14 150 3 20 0.28
(A)
VTM@IT
(V) (A) (A） (V)
Беларусь г.Минск  viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tuiristor.by
VDRM/VRRM ITAV@TC=85
℃
ITSM 10ms IDRM/IRRM 125
℃
IGT VGT Rth(j-c)
(V) (A) (A） (mA) (V) (A) (mA) (V) (
℃
/W)
MT110C08T1 T1 800 110 2250 20 1.65 300 150 3 0.14
MT110C12T1 T1 1200 110 2250 20 1.65 300 150 3 0.14
MT110C16T1 T1 1600 110 2250 20 1.65 300 150 3 0.14
MT110C18T1 T1 1800 110 2250 20 1.65 300 150 3 0.14
MT130C08T2 T2 800 130 4700 40 1.8 500 150 3 0.09
MT130C12T2 T2 1200 130 4700 40 1.8 500 150 3 0.09
MT130C16T2 T2 1600 130 4700 40 1.8 500 150 3 0.09
MT130C18T2 T2 1800 130 4700 40 1.8 500 150 3 0.09
MT160C08T2 T2 800 160 5400 40 1.7 500 150 3 0.085
MT160C12T2 T2 1200 160 5400 40 1.7 500 150 3 0.085
MT160C16T2 T2 1600 160 5400 40 1.7 500 150 3 0.085
MT160C18T2 T2 1800 160 5400 40 1.7 500 150 3 0.085
MT200C08T2 T2 800 200 5500 50 1.7 620 200 3 0.08
MT200C12T2 T2 1200 200 5500 50 1.7 620 200 3 0.08
MT200C16T2 T2 1600 200 5500 50 1.7 620 200 3 0.08
MT200C18T2 T2 1800 200 5500 50 1.7 620 200 3 0.08
MT200U08T2 T2 800 200 5500 50 1.68 500 200 3.0 0.16
MT200U12T2 T2 1200 200 5500 50 1.68 500 200 3.0 0.16
MT200U16T2 T2 1600 200 5500 50 1.68 500 200 3.0 0.16
MT200U18T2 T2 1800 200 5500 50 1.68 500 200 3.0 0.16
MT25C08T1 T1 800 25 550 10 1.8 75 150 2.5 0.45
MT25C12T1 T1 1200 25 550 10 1.8 75 150 2.5 0.45
MT25C16T1 T1 1600 25 550 10 1.8 75 150 2.5 0.45
MT25C18T1 T1 1800 25 550 10 1.8 75 150 2.5 0.45
MT275C08T3 T3 800 275 8000 30 1.6 750 150 2 0.065
MT275C12T3 T3 1200 275 8000 30 1.6 750 150 2 0.065
MT275C16T3 T3 1600 275 8000 30 1.6 750 150 2 0.065
MT275C18T3 T3 1800 275 8000 30 1.6 750 150 2 0.065
MT330C08T4 T4 800 330 9000 30 1.6 900 150 2 0.06
MT330C12T4 T4 1200 330 9000 30 1.6 900 150 2 0.06
MT330C16T4 T4 1600 330 9000 30 1.6 900 150 2 0.06
MT330C18T4 T4 1800 330 9000 30 1.6 900 150 2 0.06

MT90C08T1 T1 800 90 2000 20 1.65 300 150 3 0.14
MT90C08T1D T1D 800 90 2000 20 1.65 300 150 3.0 0.14
MT90C12T1 T1 1200 90 2000 20 1.65 300 150 3 0.14
MT90C12T1D T1D 1200 90 2000 20 1.65 300 150 3.0 0.14
MT90C16T1 T1 1600 90 2000 20 1.65 300 150 3 0.14
MT90C16T1D T1D 1600 90 2000 20 1.65 300 150 3.0 0.14
MT90C18T1 T1 1800 90 2000 20 1.65 300 150 3 0.14
MT90C18T1D T1D 1800 90 2000 20 1.65 300 150 3.0 0.14
MT90C22T1 T1 2200 90 2000 20 1.65 300 150 3.0 0.14
VTM@IT
Беларусь г.Минск  viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tuiristor.by
VRRM IFSM  10ms IRRM 150℃ Rth(j-c)
(V) (A) （℃） (A) (mA) (V) (A) (
℃
/W)
MD100S08M2 M2 800 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S08M3 M3 800 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S08M4 M4 800 100 100 920 5 1.9 300 0.167
MD100S08M5 M5 800 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S08NM2 NM2 800 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S08NM3 NM3 800 100 100 920 5 1.90 300 0.15
MD100S12M2 M2 1200 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S12M3 M3 1200 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S12M4 M4 1200 100 100 920 5 1.9 300 0.167
MD100S12M5 M5 1200 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S12NM2 NM2 1200 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S12NM3 NM3 1200 100 100 920 5 1.90 300 0.15
MD100S16M2 M2 1600 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S16M3 M3 1600 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S16M4 M4 1600 100 100 920 5 1.9 300 0.167
MD100S16M5 M5 1600 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S16NM2 NM2 1600 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S16NM3 NM3 1600 100 100 920 5 1.90 300 0.15
MD100S18M2 M2 1800 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S18M3 M3 1800 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S18M4 M4 1800 100 100 920 5 1.9 300 0.167
MD100S18M5 M5 1800 100 100 920 5 1.9 300 0.15
MD100S18NM2 NM2 1800 100 100 750 5 1.9 300 0.167
MD100S18NM3 NM3 1800 100 100 920 5 1.90 300 0.15
MD130S08M3 M3 800 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S08M5 M5 800 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S12M3 M3 1200 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S12M5 M5 1200 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S16M3 M3 1600 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S16M5 M5 1600 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S18M3 M3 1800 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD130S18M5 M5 1800 130 100 1200 5 1.8 300 0.15
MD160S08M3 M3 800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S08M5 M5 800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S08NM3 NM3 800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S12M3 M3 1200 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S12M5 M5 1200 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S12NM3 NM3 1200 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S16M3 M3 1600 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S16M5 M5 1600 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S16NM3 NM3 1600 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S18M3 M3 1800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S18M5 M5 1800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD160S18NM3 NM3 1800 160 100 1800 6 1.75 300 0.108
MD200S08M3 M3 800 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S08M5 M5 800 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S12M3 M3 1200 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S12M5 M5 1200 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S16M3 M3 1600 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S16M5 M5 1600 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S18M3 M3 1800 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD200S18M5 M5 1800 200 100 2240 6 1.7 300 0.075
MD250S08M3 M3 800 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S08M5 M5 800 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S08NM3 NM3 800 250 100 2500 6 1.60 300 0.06
MD250S12M3 M3 1200 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S12M5 M5 1200 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S12NM3 NM3 1200 250 100 2500 6 1.60 300 0.06
MD250S16M3 M3 1600 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S16M5 M5 1600 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S16NM3 NM3 1600 250 100 2500 6 1.60 300 0.06
MD250S18M3 M3 1800 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S18M5 M5 1800 250 100 2500 6 1.6 300 0.06
MD250S18NM3 NM3 1800 250 100 2500 6 1.60 300 0.06
MD50H08FJ FJ 800 50 104 650 1 1.40 100 0.15
MD50H12FJ FJ 1200 50 104 650 1 1.40 100 0.15
MD50H16FJ FJ 1600 50 104 650 1 1.40 100 0.15
MD50H18FJ FJ 1800 50 104 650 1 1.40 100 0.15
MD50S08M1 M1 800 50 96 460 3 1.50 150 0.25
MD50S08M4 M4 800 50 110 460 5 1.7 150 0.242
MD50S12M1 M1 1200 50 96 460 3 1.50 150 0.25
MD50S12M4 M4 1200 50 110 460 5 1.7 150 0.242
MD50S16M1 M1 1600 50 96 460 3 1.50 150 0.25
MD50S16M4 M4 1600 50 110 460 5 1.7 150 0.242
MD50S18M1 M1 1800 50 96 460 3 1.50 150 0.25
MD50S18M4 M4 1800 50 110 460 5 1.7 150 0.242
MD60H08M2 M2 800 60 100 750 5 1.90 150 0.25
MD60H12M2 M2 1200 60 100 750 5 1.90 150 0.25
MD60H16M2 M2 1600 60 100 750 5 1.90 150 0.25
MD60H18M2 M2 1800 60 100 750 5 1.90 150 0.25
MD60S08M2 M2 800 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S08M7 M7 800 60 110 750 5 1.60 150 0.183
MD60S08NM2 NM2 800 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S12M2 M2 1200 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S12M7 M7 1200 60 110 750 5 1.60 150 0.183
MD60S12NM2 NM2 1200 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S16M2 M2 1600 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S16M7 M7 1600 60 110 750 5 1.60 150 0.183
MD60S16NM2 NM2 1600 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S18M2 M2 1800 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD60S18M7 M7 1800 60 110 750 5 1.60 150 0.183
MD60S18NM2 NM2 1800 60 110 460 5 1.8 150 0.242
MD75S08M2 M2 800 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S08M4 M4 800 75 110 750 5 1.5 150 0.183
MD75S08NM2 NM2 800 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S12M2 M2 1200 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S12M4 M4 1200 75 110 750 5 1.5 150 0.183
MD75S12NM2 NM2 1200 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S16M2 M2 1600 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S16M4 M4 1600 75 110 750 5 1.5 150 0.183
MD75S16NM2 NM2 1600 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S18M2 M2 1800 75 110 750 5 1.6 150 0.183
MD75S18M4 M4 1800 75 110 750 5 1.5 150 0.183
MD75S18NM2 NM2 1800 75 110 750 5 1.6 150 0.183
IF（AV )@TC VFM@IF
Беларусь г.Минск  viber и тел.+375447584780 email: minsk17@tut.by www.tuiristor.by
反向重复峰值电压 浪涌电流 反向重复峰值电流 结-壳热阻
VRRM IFSM  10ms IRRM 150℃ Rth(j-c)
(V) (A) （℃） (A) (mA) (V) (A) (
℃
/W)
MD100A08D1 D1 800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100A08D1N D1N 800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100A12D1 D1 1200 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100A12D1N D1N 1200 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100A16D1 D1 1600 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100A16D1N D1N 1600 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100A18D1 D1 1800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100A18D1N D1N 1800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100C08D1 D1 800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100C08D1N D1N 800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100C12D1 D1 1200 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100C12D1N D1N 1200 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100C12D1N D1N 1200 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100C16D1 D1 1600 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100C16D1N D1N 1600 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100C18D1 D1 1800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100C18D1N D1N 1800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100K08D1 D1 800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100K08D1N D1N 800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100K12D1 D1 1200 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100K12D1N D1N 1200 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100K16D1 D1 1600 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100K16D1N D1N 1600 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD100K18D1 D1 1800 100 109 2500 5 1.4 300 0.175
MD100K18D1N D1N 1800 100 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A08D1 D1 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A08D1N D1N 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A12D1 D1 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A12D1N D1N 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A16D1 D1 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A16D1N D1N 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A18D1 D1 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120A18D1N D1N 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C08D1 D1 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C08D1N D1N 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C12D1 D1 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C12D1N D1N 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C16D1 D1 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C16D1N D1N 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C18D1 D1 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120C18D1N D1N 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K08D1 D1 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K08D1N D1N 800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K12D1 D1 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K12D1N D1N 1200 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K16D1 D1 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K16D1N D1N 1600 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K18D1 D1 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD120K18D1N D1N 1800 120 106 2800 6 1.35 300 0.13
MD165A08D2 D2 800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165A12D2 D2 1200 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165A16D2 D2 1600 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165A18D2 D2 1800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165A20D2 D2 2000 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165C08D2 D2 800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165C12D2 D2 1200 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165C16D2 D2 1600 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165C18D2 D2 1800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165C20D2 D2 2000 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165K08D2 D2 800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165K12D2 D2 1200 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165K16D2 D2 1600 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165K18D2 D2 1800 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165K20D2 D2 2000 165 101 6000 9 1.4 300 0.105
MD165U08D2 D2 800 165 101 6000 9 1.2 300 0.21
MD165U12D2 D2 1200 165 101 6000 9 1.2 300 0.21
MD165U16D2 D2 1600 165 101 6000 9 1.2 300 0.21
MD165U18D2 D2 1800 165 101 6000 9 1.2 300 0.21
MD200A08D2 D2 800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200A12D2 D2 1200 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200A16D2 D2 1600 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200A18D2 D2 1800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200C08D2 D2 800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200C12D2 D2 1200 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200C16D2 D2 1600 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200C18D2 D2 1800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200K08D2 D2 800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200K12D2 D2 1200 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200K16D2 D2 1600 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200K18D2 D2 1800 200 95 6800 9 1.3 300 0.09
MD200U08D2 D2 800 200 95 6800 9 1.35 300 0.18
MD200U12D2 D2 1200 200 95 6800 9 1.3 300 0.18
MD200U16D2 D2 1600 200 95 6800 9 1.3 300 0.18
MD200U18D2 D2 1800 200 95 6800 9 1.3 300 0.18
MD240A08D2 D2 800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240A12D2 D2 1200 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240A16D2 D2 1600 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240A18D2 D2 1800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240C08D2 D2 800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240C12D2 D2 1200 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240C16D2 D2 1600 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240C18D2 D2 1800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240K08D2 D2 800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240K12D2 D2 1200 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240K16D2 D2 1600 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD240K18D2 D2 1800 240 95 7550 9 1.25 300 0.08
MD260A08D3 D3 800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260A12D3 D3 1200 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260A16D3 D3 1600 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260A18D3 D3 1800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260C08D3 D3 800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260C12D3 D3 1200 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260C16D3 D3 1600 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260C18D3 D3 1800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260K08D3 D3 800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260K12D3 D3 1200 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260K16D3 D3 1600 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD260K18D3 D3 1800 260 85 11000 15 1.25 750 0.04
MD300A08D3 D3 800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300A12D3 D3 1200 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300A16D3 D3 1600 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300A18D3 D3 1800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300C08D3 D3 800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300C12D3 D3 1200 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300C16D3 D3 1600 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300C18D3 D3 1800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300K08D3 D3 800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300K12D3 D3 1200 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300K16D3 D3 1600 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300K18D3 D3 1800 300 85 11000 15 1.8 900 0.04
MD300U08I3 I3 800 300 100 12500 20 1.35 900 0.13
MD300U12I3 I3 1200 300 100 12500 20 1.35 900 0.13
MD300U16I3 I3 1600 300 100 12500 20 1.35 900 0.13
MD300U18I3 I3 1800 300 100 12500 20 1.35 900 0.13
MD30DU08DA DA 800 30 104 650 5 1.25 100 0.5
MD30DU12DA DA 1200 30 104 650 5 1.25 100 0.5
MD30DU16DA DA 1600 30 104 650 5 1.25 100 0.5
MD30DU18DA DA 1800 30 104 650 5 1.25 100 0.5
MD350A08D4 D4 800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350A12D4 D4 1200 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350A16D4 D4 1600 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350A18D4 D4 1800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350C08D4 D4 800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350C12D4 D4 1200 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350C16D4 D4 1600 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350C18D4 D4 1800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350K08D4 D4 800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350K12D4 D4 1200 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350K16D4 D4 1600 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD350K18D4 D4 1800 350 85 13000 20 1.8 1200 0.025
MD36A08D1 D1 800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36A12D1 D1 1200 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36A16D1 D1 1600 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36A18D1 D1 1800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36C08D1 D1 800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36C12D1 D1 1200 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36C16D1 D1 1600 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36C18D1 D1 1800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36K08D1 D1 800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36K12D1 D1 1200 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36K16D1 D1 1600 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD36K18D1 D1 1800 36 104 650 5 1.4 100 0.5
MD380A08D3 D3 800 85 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380A12D3 D3 1200 85 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380A16D3 D3 1600 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380A18D3 D3 1800 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380C08D3 D3 800 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380C12D3 D3 1200 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380C16D3 D3 1600 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380C18D3 D3 1800 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380C18D3 D3 1800 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380K12D3 D3 1200 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380K16D3 D3 1600 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD380K18D3 D3 1800 380 85 14000 20 1.4 1500 0.09
MD400A08D4 D4 800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400A12D4 D4 1200 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400A16D4 D4 1600 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400A18D4 D4 1800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400C08D4 D4 800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400C12D4 D4 1200 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400C16D4 D4 1600 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400C18D4 D4 1800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400K08D4 D4 800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400K12D4 D4 1200 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400K16D4 D4 1600 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400K18D4 D4 1800 400 85 15000 20 1.8 1200 0.025
MD400U08I4 I4 800 400 100 17000 20 1.4 1200 0.1
MD400U12I4 I4 1200 400 100 17000 20 1.4 1200 0.1
MD400U16I4 I4 1600 400 100 17000 20 1.4 1200 0.1
MD400U18I4 I4 1800 400 100 17000 20 1.4 1200 0.1
MD500A08D5 D5 800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500A12D5 D5 1200 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500A16D5 D5 1600 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500A18D5 D5 1800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500C08D5 D5 800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500C12D5 D5 1200 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500C16D5 D5 1600 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500C18D5 D5 1800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500K08D5 D5 800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500K12D5 D5 1200 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500K16D5 D5 1600 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD500K18D5 D5 1800 500 85 20000 25 1.8 1500 0.02
MD55A08D1 D1 800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55A12D1 D1 1200 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55A16D1 D1 1600 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55A18D1 D1 1800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55C08D1 D1 800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55C12D1 D1 1200 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55C16D1 D1 1600 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55C18D1 D1 1800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55K08D1 D1 800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55K08R1 R1 800 55 100 1150 5 1.3 165 0.35
MD55K12D1 D1 1200 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55K12R1 R1 1200 55 100 1150 8 1.3 165 0.35
MD55K16D1 D1 1600 55 100 1150 8 1.45 200 0.295
MD55K16R1 R1 1600 55 100 1300 8 1.3 165 0.35
MD55K18D1 D1 1800 55 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD55K18R1 R1 1800 55 100 1300 8 1.3 165 0.35
MD600A08D5 D5 800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600A12D5 D5 1200 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600A16D5 D5 1600 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600A18D5 D5 1800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600C08D5 D5 800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600C12D5 D5 1200 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600C16D5 D5 1600 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600C18D5 D5 1800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600K08D5 D5 800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600K12D5 D5 1200 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600K16D5 D5 1600 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600K18D5 D5 1800 600 85 22000 25 1.8 1800 0.02
MD600U06I5 I5 600 600 100 25000 20 1.2 1800 0.13
MD600U12I5 I5 1200 600 100 25000 20 1.2 1800 0.13
MD600U18I5 I5 1800 600 100 25000 20 1.2 1800 0.13
MD600U20I5 I5 2000 600 100 25000 20 1.2 1800 0.13
MD60A08D1 D1 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60A08D1N D1N 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60A12D1 D1 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60A12D1N D1N 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60A16D1 D1 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60A16D1N D1N 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60A18D1 D1 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60A18D1N D1N 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60C08D1 D1 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60C08D1N D1N 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60C12D1 D1 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60C12D1N D1N 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60C16D1 D1 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60C16D1N D1N 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60C18D1 D1 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60C18D1N D1N 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60K08D1 D1 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60K08D1N D1N 800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60K12D1 D1 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60K12D1N D1N 1200 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60K16D1 D1 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60K16D1N D1N 1600 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD60K18D1 D1 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.295
MD60K18D1N D1N 1800 60 100 1150 5 1.45 200 0.15
MD70A08D1 D1 800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70A12D1 D1 1200 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70A16D1 D1 1600 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70A18D1 D1 1800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70C08D1 D1 800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70C12D1 D1 1200 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70C16D1 D1 1600 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70C18D1 D1 1800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70K08D1 D1 800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70K12D1 D1 1200 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70K16D1 D1 1600 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD70K18D1 D1 1800 70 102 1400 5 1.3 200 0.255
MD800A08D6 D6 800 800 85 30000 35 1.8 2400 0.015
MD800A12D6 D6 1200 800 85 30000 35 1.8 2400 0.015
MD800A16D6 D6 1600 800 85 30000 35 1.8 2400 0.015
MD800A18D6 D6 1800 800 85 30000 35 1.8 2400 0.015

VRM (V) lO (A) IFSM (A) Rated lo(A) VF(V) IR@25
℃
(uA) IR@100
℃
(uA) (
℃
/W) TJ（ ℃ ）
ABS10 ABS 1000 1 35 0.5 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS1508 ABS 800 1.5 40 0.7 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS1510 ABS 1000 1.5 40 0.7 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS210 ABS 1000 2 45 1 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS26 ABS 600 2 45 1 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS28 ABS 800 2 45 1 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS6 ABS 600 1 35 0.5 0.95 5 100 62.5 -55～ +150
ABS8 ABS 800 1 35 0.5 0.95 5 5000 62.5 -55～ +150
BR15005L BR-L 50 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1501L BR-L 100 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1502L BR-L 200 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1504L BR-L 400 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1506 BR 600 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR1506L BR-L 600 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1506W BR-W 600 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR1508 BR 800 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR1508L BR-L 800 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1508W BR-W 800 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR1510 BR 1000 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR1510L BR-L 1000 15 400 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +125
BR1510W BR-W 1000 15 300 7.5 1.1 10 500 3.3 -55～ +150
BR2506 BR 600 25 400 12.5 1.1 10 500 2.1 -55～ +150
BR2506L BR-L 600 25 400 12.5 1.1 10 500 2.1 -55～ +125
BR2506W BR-W 400 25 400 12.5 1.1 10 500 2.1 -55～ +150
BR2508 BR 800 25 400 12.5 1.1 10 500 2.1 -55～ +150

D6J B60 J B 600 6 150 3 1 5 100 26 -55～ +150
D6J B80 J B 800 6 150 3 1 5 100 26 -55～ +150
D6UB100 D3K 1000 6 170 3 1 5 100 55 -55～ +150
D6UB60 D3K 600 6 170 3 1 5 100 55 -55～ +150
D6UB80 D3K 800 6 170 3 1 5 100 55 -55～ +150
D8J A100 J A 1000 8 175 4 1 5 100 22 -55～ +150
D8J A60 J A 600 8 175 4 1 5 100 22 -55～ +150
D8J A80 J A 800 8 175 4 1 5 100 22 -55～ +150
D8J B100 J B 1000 8 175 4 1 5 100 28 -55～ +150
D8J B60 J B 600 8 175 4 1 5 100 28 -55～ +150
D8J B80 J B 800 8 150 4 1.1 10 100 28 -55～ +150
D8UB100 D3K 1000 8 170 4 1 5 100 55 -55～ +150
D8UB60 D3K 600 8 170 4 1 5 100 55 -55～ +150
D8UB80 D3K 800 8 170 4 1 5 100 55 -55～ +150
DB105 DB 600 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB105S DBS 600 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB106 DB 800 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB106S DBS 800 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB107 DB 1000 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB107S DBS 1000 1 30 0.5 1 5 100 68 -55～ +150
DB155 DB 600 1.5 60 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB155S DBS 600 1.5 50 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB156 DB 800 1.5 60 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB156S DBS 800 1.5 50 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB157 DB 1000 1.5 60 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB157S DBS 1000 1.5 50 0.7 1 5 100 68 -55～ +150
DB205 DB 600 2 60 1 1 5 100 68 -55～ +150
DB205S DBS 600 2 60 1 1 5 100 68 -55～ +150
DB206 DB 800 2 60 1 1 5 100 68 -55～ +150
DB206S DBS 800 2 60 1 1 5 100 68 -55～ +150

KBJ 406 KBJ 4 600 4 120 2 1 5 500 30 -55～ +150
KBJ 408 KBJ 4 800 4 120 2 1 5 500 30 -55～ +150
KBJ 410 KBJ 4 1000 4 120 2 1 5 500 30 -55～ +150
KBJ 606 KBJ 4 600 6 135 3 1 10 100 26 -55～ +150
KBJ 608 KBJ 4 800 6 135 3 1 10 100 26 -55～ +150
KBJ 610 KBJ 4 1000 6 135 3 1 10 100 26 -55～ +150
KBJ 806 KBJ 4 600 8 175 4 1 10 100 25 -55～ +150
KBJ 808 KBJ 4 800 8 175 4 1 10 100 25 -55～ +150
KBJ 810 KBJ 4 1000 8 175 4 1 10 100 25 -55～ +150
KBL406 KBL 600 4 120 2 1.05 10 500 21 -55～ +150
KBL408 KBL 800 4 120 2 1.05 10 500 21 -55～ +150
KBL410 KBL 1000 4 120 2 1.05 10 500 21 -55～ +150
KBL606 KBL 600 6 135 2 1.05 10 500 19 -55～ +150
KBL608 KBL 800 6 135 2 1.05 10 500 19 -55～ +150
KBL610 KBL 1000 6 135 2 1.05 10 500 19 -55～ +150
KBPC10005（ W） KBPC,KBPC-W 50 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1001（ W） KBPC,KBPC-W 100 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1002（ W） KBPC,KBPC-W 200 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1004（ W） KBPC,KBPC-W 400 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1006 KBPC8 600 10 180 5 1.1 5 500 19 -55～ +150
KBPC1006（ W） KBPC,KBPC-W 600 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1008 KBPC8 800 10 180 5 1.1 5 500 19 -55～ +150
KBPC1008（ W） KBPC,KBPC-W 800 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC1010 KBPC8 1000 10 180 5 1.1 5 500 19 -55～ +150
KBPC1010（ W） KBPC,KBPC-W 1000 10 220 10 1.1 10 2.2 -55～ +150
KBPC106 KBPC1 600 2 45 1 1.1 10 500 35 -55～ +150
KBPC108 KBPC1 800 2 45 1 1.1 10 500 35 -55～ +150
KBPC110 KBPC1 1000 2 45 1 1.1 10 500 35 -55～ +150
KBPC1506 KBPC8 600 15 220 7.5 1.1 5 500 17 -55～ +125
KBPC1506W KBPC-W 600 15 300 7.5 1.1 10 500 3.4 -55～ +150
KBPC1508 KBPC8 800 15 220 7.5 1.1 5 500 17 -55～ +125
KBPC1508W KBPC-W 800 15 300 7.5 1.1 10 500 3.4 -55～ +150
KBPC1510 KBPC8 1000 15 220 7.5 1.1 5 500 17 -55～ +125
KBPC1510W KBPC-W 1000 15 300 7.5 1.1 10 500 3.4 -55～ +150
KBPC2506 KBPC 600 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC2506W KBPC-W 600 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC2508 KBPC 800 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC2508W KBPC-W 800 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC2510 KBPC 1000 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC2510W KBPC-W 1000 25 400 12.5 1.1 10 500 2.2 -55～ +150
KBPC3506 KBPC 600 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC3506W KBPC-W 600 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC3508 KBPC 800 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC3508W KBPC-W 800 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC3510 KBPC 1000 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC3510W KBPC-W 1000 35 400 17.5 1.1 10 500 1.6 -55～ +150
KBPC5006 KBPC 600 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC5006W KBPC-W 600 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC5008 KBPC 800 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC5008W KBPC-W 800 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC5010 KBPC 1000 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC5010W KBPC-W 1000 50 500 25 1.1 10 500 1.3 -55～ +150
KBPC606 KBPC6 600 6 150 3 1.1 5 500 25 -55～ +150
KBPC608 KBPC6 800 6 150 3 1.1 5 500 25 -55～ +150
KBPC610 KBPC6 1000 6 150 3 1.1 5 500 25 -55～ +150
KBPC806 KBPC8 600 8 150 4 1.1 5 500 21 -55～ +150

M T3512A M T 1200 35 400 17.5 1.2 10 500 1.3 -55～ +150
M T3514A M T 1400 35 400 17.5 1.2 10 500 1.3 -55～ +150
M T3516A M T 1600 35 400 17.5 1.2 10 500 1.3 -55～ +150
M T5006A M T 600 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
M T5008A M T 800 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
M T5010A M T 1000 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
M T5012A M T 1200 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
M T5014A M T 1400 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
M T5016A M T 1600 50 500 25 1.2 10 500 0.88 -55～ +150
S25VB100 S25VB 1000 25 400 12.5 1.05 10 500 1.5 -55～ +150
S25VB60 S25VB 600 25 400 12.5 1.05 10 500 1.5 -55～ +150
S25VB80 S25VB 800 25 400 12.5 1.05 10 500 1.5 -55～ +150
S35VB100 S25VB 1000 35 500 17.5 1.05 10 500 1 -55～ +150
S35VB60 S25VB 600 35 500 17.5 1.05 10 500 1 -55～ +150
S35VB80 S25VB 800 35 500 17.5 1.05 10 500 1 -55～ +150
SKBPC1506 SKBPC 600 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC1508 SKBPC 800 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC1510 SKBPC 1000 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC1512 SKBPC 1200 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC1514 SKBPC 1400 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC1516 SKBPC 1600 15 300 7.5 1.2 10 500 3 -55～ +150
SKBPC2506 SKBPC 600 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC2508 SKBPC 800 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC2510 SKBPC 1000 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC2512 SKBPC 1200 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC2514 SKBPC 1400 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC2516 SKBPC 1600 25 360 12.5 1.2 10 500 1.9 -55～ +150
SKBPC3506 SKBPC 600 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC3508 SKBPC 800 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC3510 SKBPC 1000 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC3512 SKBPC 1200 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC3514 SKBPC 1400 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC3516 SKBPC 1600 35 425 17.5 1.2 10 500 1.35 -55～ +150
SKBPC5006 SKBPC 600 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
SKBPC5008 SKBPC 800 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
SKBPC5010 SKBPC 1000 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
SKBPC5012 SKBPC 1200 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
SKBPC5014 SKBPC 1400 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
SKBPC5016 SKBPC 1600 50 500 25 1.2 10 500 0.9 -55～ +150
YBS2006 YBS 600 2 75 1 1 5 100 55 -55～ +150
YBS2008 YBS 800 2 75 1 1 5 100 55 -55～ +150
YBS2010 YBS 1000 2 75 1 1 5 100 55 -55～ +150
YBS2206 YBS 600 2.2 90 1.1 1 5 100 55 -55～ +150